
 
 

UCHWAŁA NR XVI/142/2025 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz §1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 755 ze zm.) Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Cewice, wprowadza się zmiany w załączniku do niniejszej uchwały 
stanowiącym Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Cewice, w którym: 

§ 9. otrzymuje brzmienie: 

1. Dodatek za wysługę lat przysługuje: 

1) począwszy od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym nauczyciel 
nabył prawo do dodatku lub wyższej stawki dodatku, jeżeli nabycie prawa nastąpiło w ciągu miesiąca, 

2) za dany miesiąc, jeżeli nabycie prawa do dodatku lub wyższej stawki nastąpiło od pierwszego dnia 
miesiąca, 

3) za okres urlopu dla poratowania zdrowia oraz za dni, za które otrzymuje wynagrodzenie, chyba, że przepis 
szczególny stanowi inaczej. Dodatek ten przysługuje również za dni nieobecności w pracy z powodu 
niezdolności do pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem 
lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia 
społecznego. 

2. Dodatek za wysługę lat wypłaca się z góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2513



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marzena Reclaf 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2513


	UCHWAŁA NR XVI/142/2025 RADY GMINY CEWICE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1

	ust. 2 w § 9

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T12:24:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




